ПРОТОКОЛ № 88
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в Администрации Шумихинского района
23.01.2020 г.

Присутствуют:

Заместитель председателя

 комиссии:                             Дюрягина И.И. – руководитель аппарата Администрации

Шумихинского района

Секретарь комиссии:           Алексеева Т.В.- ведущий специалист отдела контрольно-

                                               организационной и кадровой работы  Администрации

                                               Шумихинского района

Члены комиссии:

Михайлова И.Е. – заведующий отделом контрольно-

организационной и кадровой работы Администрации

Шумихинского района

Морозова Ю.С. – главный специалист правового отдела

Администрации Шумихинского района

                                               Бушуева З.И.- председатель районного Совета ветеранов
Тер Н.М. – председатель общественной палаты Шумихинского района
Вел заседание:
Дюрягина И.И. – руководитель аппарата Администрации Шумихинского района.

Повестка заседания комиссии:

1. О наличии конфликта интересов при осуществлении иной оплачиваемой деятельности Ф.И.О., должность муниципальной службы.

Слушали по вопросу:

Дюрягину И.И. – руководителя аппарата Администрации Шумихинского района.

В ходе заседания комиссии установлено:

Ф.И.О., должность муниципальной службы намерена осуществлять работу в ХХХ за рамками служебного дня.

В рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности Ф.И.О., которая может привести к конфликту интересов.

Решение:
Выполнение Ф.И.О. иной оплачиваемой работы не повлечет конфликта интересов и нарушения требований к служебному поведению муниципальных служащих, установленных действующим законодательством.

Результаты голосования по первому вопросу: единогласно.

 Ф.И.О. не принимала участия в рассмотрении, а также в голосовании по данному вопросу в связи с ее заявлением о личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов при рассмотрении данного вопроса.
Заместитель председателя

 комиссии:
                                                                                                       И.И. Дюрягина
Секретарь комиссии:
     Т.В. Алексеева
Члены комиссии:

    И.Е. Михайлова

                                                                                                                         З.И. Бушуева
                                                                                                                    Н.М. Тер